
Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 Total Moyenne
1 ROUX Catherine  NWB LR 161 210 217 191 179 181 197 213 779 770 1549 193,6
2 TROUNIAC Elise EB LR 193 176 192 168 188 223 177 204 729 792 1521 190,1
3 LAVRUT Nadine   BCP 151 231 186 192 162 174 186 238 760 760 1520 190,0

Total nb

Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 Total généralMoyenne lignes

1 ROUX Catherine NWB LR 178 180 174 166 201 232 1131 2680 191,4 14
2 TROUNIAC Elise EB LR 184 150 169 184 143 163 993 2514 179,6 14
3 LAVRUT Nadine   BCP 138 159 180 161 174 179 991 2511 179,4 14

Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 Total Moy
1 PICARD Jérome  BCP 194 224 236 256 163 218 170 169 910 720 1630 203,8
2 BOUGEOIS Bruno NWB 192 223 186 198 254 215 152 202 799 823 1622 202,8
3 DIOSCORIDE Yann ABCC 177 190 233 226 193 198 237 167 826 795 1621 202,6
4 BAUDRY Eric ABC 155 211 185 180 153 170 198 198 731 719 1450 181,3
5 DUGUE Vincent NWB LR 204 196 168 183 199 164 176 135 751 674 1425 178,1
6 MONTAS Thierry BCP 142 166 154 182 188 253 170 141 644 752 1396 174,5
7 DUFOUR Pascal BCP 139 159 172 157 174 194 176 168 627 712 1339 167,4
8 JOYEUX Janick BCP 169 155 138 157 151 152 178 154 619 635 1254 156,8

Total nb

Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 Total général Moy lignes

1 PICARD Jérome  BCP 201 190 189 191 163 244 1178 2808 200,6 14
2 DIOSCORIDE Yann ABCC 181 189 144 237 195 190 1136 2757 196,9 14
3 BAUDRY Eric ABC 217 225 256 158 163 199 1218 2668 190,6 14
4 DUGUE Vincent NWB LR 165 234 183 186 169 165 1102 2527 180,5 14
5 MONTAS Thierry BCP 165 191 159 203 175 172 1065 2461 175,8 14
6 BOUGEOIS Bruno NWB 180 207 168 0 0 0 555 2177 197,9 11
7 DUFOUR Pascal BCP 1339 167,4 8
8 JOYEUX Janick BCP 1254 156,8 8
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LA ROCHELLE  - 9 et 10 mai 2009
CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS 2009

Eliminatoires HOMMES  CATEGORIE ELITE
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CLASSEMENT DAMES CATEGORIE ELITE
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Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 Total Moy
1 BOURINET Alynn ABC 190 230 176 183 181 141 159 168 779 649 1428 178,5
2 BOURINET Véronica ABC 221 151 160 183 177 155 177 200 715 709 1424 178,0
3 MOULINEAU Amandine EB LR 178 169 149 136 144 184 151 201 632 680 1312 164,0
4 BOUDON Marie José ASPTT LR 166 178 145 169 164 173 168 142 658 647 1305 163,1
5 GOMIS Stéphanie ABCC 137 126 138 168 162 173 135 234 569 704 1273 159,1
6 CLAVIER Charlène ABC 143 146 149 176 160 169 155 174 614 658 1272 159,0

Total nb

Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 Total général Moy lignes

1 BOURINET Véronica ABC 139 142 204 168 181 204 1038 2462 175,9 14
2 BOURINET Alynn ABC 181 116 159 175 191 149 971 2399 171,4 14
3 MOULINEAU Amandine EB LR 188 173 169 206 205 138 1079 2391 170,8 14
4 CLAVIER Charlène ABC 160 161 162 127 249 125 984 2256 161,1 14
5 GOMIS Stéphanie ABCC 111 134 158 161 224 122 910 2183 155,9 14
6 BOUDON Marie José ASPTT LR 1305 163,1 8

Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 Total Moy

1 LAVRUT Armand BCP 232 231 236 197 197 164 211 231 896 803 1699 212,4
2 DE JESUS PEREIRA  BCP 194 221 223 145 214 231 177 247 783 869 1652 206,5
3 LAUDY Rémy EB LR 190 194 203 210 213 229 231 179 797 852 1649 206,1
4 LAIGRE Patrick BCP 184 203 225 215 178 193 189 222 827 782 1609 201,1
5 NEVEUR Jacques NWB LR 198 197 202 236 192 165 199 192 833 748 1581 197,6
6 PAGE Ronan BCP 192 189 215 182 142 214 218 202 778 776 1554 194,3
7 MECHIN Luc NWB LR 167 186 195 179 211 208 182 203 727 804 1531 191,4
8 ARRIEULA Patrick BCS 162 185 184 191 172 205 194 174 722 745 1467 183,4
9 RIDEL Thierry BCS 203 151 159 156 201 199 155 236 669 791 1460 182,5
10 MARTIN Fabrice ASPTT LR 179 159 205 213 194 183 148 151 756 676 1432 179,0
11 CANONGE Pierre NWB LR 179 182 200 179 191 194 149 155 740 689 1429 178,6
12 RIVAUD Franck BCP 227 161 134 168 182 206 179 160 690 727 1417 177,1
13 PERTON Michel BCP 185 197 164 124 150 168 175 243 670 736 1406 175,8
14 MOINARD Pascal ABCC 184 157 188 190 169 169 160 175 719 673 1392 174,0
15 DUGUE Jean François NWB 143 188 179 223 185 147 147 167 733 646 1379 172,4
16 LAUDY Francis ASPTT LR 155 179 165 187 150 190 144 192 686 676 1362 170,3
17 MONCET Jean Luc NBC 188 169 184 160 141 176 158 151 701 626 1327 165,9
18 LEDOUX Alain ABCC 161 189 160 126 165 181 164 168 636 678 1314 164,3
19 LAUTIN Bruno BCP 186 171 191 138 168 111 220 125 686 624 1310 163,8
20 MAINDRON Christophe BCP 154 149 172 162 166 182 153 164 637 665 1302 162,8
21 CARREAUX Alexis EB LR 242 166 170 155 154 0 0 0 733 154 887 177,4

LA ROCHELLE  - 9 et 10 mai 2009
CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS  2009

Eliminatoires DAMES  CATEGORIE EXCELLENCE
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Total nb

Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 Total général MOY lignes

1 LAVRUT Armand BCP 157 213 245 236 178 155 1184 2883 205,9 14

2 LAUDY Rémy EB LR 178 213 203 268 187 167 1216 2865 204,6 14

3 LAIGRE Patrick BCP 151 177 188 212 192 215 1135 2744 196,0 14

4 DE JESUS PEREIRA Joaquim B 186 191 205 178 143 156 1059 2711 193,6 14

5 NEVEUR Jacques NWB LR 188 181 176 184 181 165 1075 2656 189,7 14

6 MECHIN Luc NWB LR 169 168 181 170 191 190 1069 2600 185,7 14

7 PAGE Ronan BCP 166 188 176 184 157 162 1033 2587 184,8 14

8 ARRIEULA Patrick BCS 190 189 178 176 175 199 1107 2574 183,9 14

9 RIVAUD Franck BCP 200 185 183 170 202 178 1118 2535 181,1 14

10 MOINARD Pascal ABCC 171 180 170 215 202 185 1123 2515 179,6 14

11 CANONGE Pierre NWB LR 172 201 135 167 182 217 1074 2503 178,8 14

12 PERTON Michel BCP 151 190 201 164 166 187 1059 2465 176,1 14

13 MARTIN Fabrice ASPTT LR 150 173 170 174 177 171 1015 2447 174,8 14

14 RIDEL Thierry BCS 127 152 163 154 205 155 956 2416 172,6 14
15 DUGUE Jean François NWB LR 1379 172,4 8
16 LAUDY Francis ASPTT LR 1362 170,3 8
17 MONCET Jean Luc NBC 1327 165,9 8
18 LEDOUX Alain ABCC 1314 164,3 8
19 LAUTIN Bruno BCP 1310 163,8 8
20 MAINDRON Christophe BCP 1302 162,8 8
21 CARREAUX Alexis EB LR 887 177,4 5

CLASSEMENT HOMMES CATEGORIE EXCELLENCE
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Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 Total Moy
1 BOISSEAU Nadine NWB LR 142 176 157 158 169 175 140 163 633 647 1280 160,0
2 TRUDELLE Louisette NWB LR 141 157 168 135 155 154 147 169 601 625 1226 153,3
3 ROBINET Yasmina ABCC 146 149 172 188 143 157 154 108 655 562 1217 152,1
4 PAQUEREAU Chantal NBC 174 140 136 123 164 159 166 149 573 638 1211 151,4
5 BOQUELET Amélie ABCC 148 157 150 120 111 131 185 199 575 626 1201 150,1
6 GOLIET Marie Claire ABCC 133 165 165 166 129 140 135 166 629 570 1199 149,9
7 VICTOR Bernardette ABC 162 141 118 135 160 156 158 147 556 621 1177 147,1
8 BOUHIER Valérie NBC 144 147 143 146 178 148 145 126 580 597 1177 147,1
9 DECEMME Elisabeth BCP 116 115 140 135 171 145 139 130 506 585 1091 136,4
10 ALLERY Marie Madeleine NWB 109 143 165 133 117 150 138 119 550 524 1074 134,3
11 LAMY Liliane ABCC 127 156 128 146 150 119 119 119 557 507 1064 133,0
12 RENOU Claudette BCP 95 113 129 132 132 127 152 164 469 575 1044 130,5

Total nb
Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 Total général Moy lignes

1 PAQUEREAU Chantal NBC 181 180 158 163 172 170 1024 2235 159,6 14
2 BOISSEAU Nadine NWB LR 125 164 138 166 147 181 921 2201 157,2 14
3 ROBINET Yasmina ABCC 133 185 162 153 144 138 915 2132 152,3 14
4 VICTOR Bernardette ABC 157 177 170 177 147 120 948 2125 151,8 14
5 BOQUELET Amélie ABCC 119 116 142 177 177 141 872 2073 148,1 14
6 GOLIET Marie Claire ABCC 131 157 160 132 164 112 856 2055 146,8 14
7 TRUDELLE Louisette NWB LR 113 122 115 128 128 158 764 1990 142,1 14
8 BOUHIER Valérie NBC 1177 147,1 8
9 DECEMME Elisabeth BCP 1091 136,4 8
10 ALLERY Marie Madeleine NWB 1074 134,3 8
11 LAMY Liliane ABCC 1064 133,0 8
12 RENOU Claudette BCP 1044 130,5 8
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ANGOULEME  - 9 et 10 mai 2009
CHAMPIONNATS REGIONAUX INDIVIDUELS    2009
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Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 7 8 S-1 S-2 Total Moy
1 ARD Guy NWB LR 186 183 189 200 157 182 181 150 758 670 1428 178,5
2 MORNET Gérard NBC 194 169 172 191 182 181 159 149 726 671 1397 174,6
3 GOLIET Henri ABCC 150 188 202 195 144 178 158 173 735 653 1388 173,5
4 TARGET Jérôme NWB LR 144 174 189 158 178 188 168 188 665 722 1387 173,4
5 SEGUIN Sylvain BCS 151 196 126 145 200 180 172 216 618 768 1386 173,3
6 ANDRE Marcel NWB LR 194 205 147 137 213 152 178 158 683 701 1384 173,0
7 DUPONT Frédéric BCS 196 179 217 178 112 168 145 183 770 608 1378 172,3
8 AUER Jean ABC 211 145 146 166 185 156 152 203 668 696 1364 170,5
9 GIRARD Jen Claude NBC 161 147 185 162 178 199 147 182 655 706 1361 170,1
10 GONSALVES Dominique BCP 138 148 176 158 198 150 198 172 620 718 1338 167,3
11 GUITTON Yannick ASPTT LR 168 182 190 146 159 179 147 166 686 651 1337 167,1
12 DESEMERY David ABC 139 187 134 152 188 132 189 193 612 702 1314 164,3
13 JAMIS Stéphane ABCC 211 166 126 176 139 148 149 180 679 616 1295 161,9
14 CHAT Eric BCS 144 148 170 151 182 148 172 178 613 680 1293 161,6
15 GUERIT Emmanuel BCS 162 161 150 147 170 155 162 169 620 656 1276 159,5
16 MONCET Daniel NBC 126 158 163 145 229 150 147 154 592 680 1272 159,0
17 ARNAUD Romain BCP 162 143 114 142 171 161 194 179 561 705 1266 158,3
18 PILET Hugo BCP 178 161 135 128 158 190 160 153 602 661 1263 157,9
19 BOISSEAU Christian NWB LR 182 138 166 161 134 130 146 201 647 611 1258 157,3
20 MICHENOT Damien ABC 140 171 135 152 147 151 165 188 598 651 1249 156,1
21 HENRY André NWB LR 132 138 128 156 125 192 189 176 554 682 1236 154,5
22 PAGE Christophe ABCC 102 172 161 189 200 122 140 147 624 609 1233 154,1
23 VICTOR Philippe ABC 148 145 178 150 136 113 162 184 621 595 1216 152,0
24 PAJOT  Nicolas ABC 184 114 211 139 129 161 135 140 648 565 1213 151,6
25 HAMERY Jean Pierre NWB LR 105 131 178 179 148 150 180 127 593 605 1198 149,8
26 BOTTEREAU Félix BCS 124 154 218 178 114 134 129 142 674 519 1193 149,1
27 CORDIER Lilian NWB LR 149 146 156 123 159 125 160 172 574 616 1190 148,8
28 BILLOT Emmanuel BCS 132 142 177 189 122 166 156 104 640 548 1188 148,5
29 PARIS Jean Marc NBC 127 162 147 147 173 134 179 112 583 598 1181 ###
30 SABLONNIERE Guy BCS 145 106 139 171 138 135 200 141 561 614 1175 146,9
31 BOTTEREAU Etienne BCS 100 125 168 151 135 185 155 154 544 629 1173 146,6
32 AUDRIEU Didier BCP 165 131 133 138 163 148 137 143 567 591 1158 144,8
33 PAQUEREAU Antoine EB LR 121 125 154 132 158 154 177 122 532 611 1143 142,9
34 FAVRE Cedric BCP 105 116 87 91 132 115 113 81 399 441 840 105,0

Eliminatoires HOMMES  CATEGORIE HONNEUR



Total nb
Nom-Prénom- Club 1 2 3 4 5 6 Total général Moy lignes

1 SEGUIN Sylvain BCS 224 133 151 188 194 207 1097 2483 177,4 14
2 ARD Guy NWB LR 166 188 164 146 173 202 1039 2467 176,2 14
3 MORNET Gérard NBC 157 176 201 194 172 169 1069 2466 176,1 14
4 AUER Jean ABC 169 192 192 125 169 159 1006 2370 169,3 14
5 GONSALVES Dominique BCP 209 161 137 164 170 187 1028 2366 169,0 14
6 ANDRE Marcel NWB LR 144 169 163 142 197 160 975 2359 168,5 14
7 GIRARD Jen Claude NBC 185 157 172 147 147 166 974 2335 166,8 14
8 DUPONT Frédéric BCS 137 134 174 181 173 153 952 2330 166,4 14
9 TARGET Jérôme NWB LR 153 151 201 162 151 122 940 2327 166,2 14
10 GOLIET Henri ABCC 168 152 138 161 138 175 932 2320 165,7 14
11 GUITTON Yannick ASPTT LR 187 152 150 135 176 161 961 2298 164,1 14
12 DESEMERY David ABC 128 138 156 140 193 135 890 2204 157,4 14
13 JAMIS Stéphane ABCC 145 129 148 150 164 162 898 2193 156,6 14
14 CHAT Eric BCS 1293 161,6 8
15 GUERIT Emmanuel BCS 1276 159,5 8
16 MONCET Daniel NBC 1272 159,0 8
17 ARNAUD Romain BCP 1266 158,3 8
18 PILET Hugo BCP 1263 157,9 8
19 BOISSEAU Christian NWB LR 1258 157,3 8
20 MICHENOT Damien ABC 1249 156,1 8
21 HENRY André NWB LR 1236 154,5 8
22 PAGE Christophe ABCC 1233 154,1 8
23 VICTOR Philippe ABC 1216 152,0 8
24 PAJOT  Nicolas ABC 1213 151,6 8
25 HAMERY Jean Pierre NWB LR 1198 149,8 8
26 BOTTEREAU Félix BCS 1193 149,1 8
27 CORDIER Lilian NWB LR 1190 148,8 8
28 BILLOT Emmanuel BCS 1188 148,5 8
29 PARIS Jean Marc NBC 1181 147,6 8
30 SABLONNIERE Guy BCS 1175 146,9 8
31 BOTTEREAU Etienne BCS 1173 146,6 8
32 AUDRIEU Didier BCP 1158 144,8 8
33 PAQUEREAU Antoine EB LR 1143 142,9 8
34 FAVRE Cedric BCP 840 105,0 8
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